
 АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014г. № 577
Об  исключении  объектов  учета  из 

реестра   муниципального  имущества  МО 
«Бакчарский район» 
                   На основании подписанного Акта приема-передачи Муниципального бюджетного 
учреждения  здравоохранения  Бакчарская  центральная  районная  больница  как 
имущественного  комплекса  в  собственность  Томской  области  в  соответствии  с 
Распоряжением  Администрации  Томской  области  от  12  декабря  2013  года  № 929-ра  «О 
принятии муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность 
Томской области»,  руководствуясь Решением Думы Бакчарского района от 04.05.2006 г. № 
36   «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  муниципальным  имуществом 
муниципального образования «Бакчарский район»», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить:
  из раздела 1 Реестра муниципального имущества  МО «Бакчарский район» имущество, 
согласно Приложения № 1 (Недвижимое имущество); Приложение № 2  (Земельные участки)
 Из раздела 2 Реестра муниципального имущества  МО «Бакчарский район» имущество, 
согласно  Приложение № 3 (Транспортные средства); Приложение № 4 (Прочее движимое 
имущество)
 Из раздела 3  Реестра муниципального имущества  МО «Бакчарский район» имущество, 
согласно Приложения № 5 (Муниципальное учреждение)
2. Поручить Отделу имущественных отношений и муниципальных закупок  Администрации 
Бакчарского  района  внести  соответствующие  изменения  в  Реестр  муниципального 
имущества МО «Бакчарский район». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Отдел имущественных 
отношений и муниципальных закупок Администрации Бакчарского района (Т.В. Горлова).

ИО Главы района А.Н. Масловский

Приложение № 1 к 
Постановлению 



Администрации Бакчарского 
района от______2014 г. №____
 

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

№ 
п/п

Реестровый 
номер

Наименование
 объекта учета

Местоположение 
объекта учета

 

общая 
площадь 
(кв.м.)

Год ввода Балансовая 
стоимость

(руб.)
1

102
Нежилое2-х этажное 
кирпичное здание 

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Бакчар ул. 
Пролетарская д. 50 503,7 1967 1612220,00

2

103
Нежилое 3-х этажное 
кирпичное здание

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Бакчар пер. 
Больничный, д.1, корпус 1 2235,9 1986 19009673,00

3

2567
Нежилое2-х этажное 
кирпичное здание 

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Бакчар пер. 
Больничный, д.1 корпус 3 1039,2 2003 29431199,00

4

109

Нежилое одноэтажное 
кирпичное здание 
(Гараж)

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Бакчар пер. 
Больничный, д.1в 246,5 1960 209208,00

5

110

Нежилое одноэтажное 
кирпичное здание 
(Здание инфекционного 
отделения)

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Бакчар пер. 
Больничный, д.1а пом. 11-25 121,8 1974 721891,00

6

2568
Нежилое здание (теплый 
переход ЦРБ)

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Бакчар пер. 
Больничный, д.1, корпус 2 472,8 2004 18349558,00

7

3324 Нежилое помещение 

Томскя область, Бакчарский 
район, п. Кедровка 
ул.Центральная, д.15 пом. 2 61,2 1970 82307,00

8

799 Нежилое помещение

Томскя область, Бакчарский 
район, д.Вавиловка 
ул.Центральная д. 4 пом. 2 109,4 1990 2795905,00

9

2267
Нежилое одноэтажное 
здание (Амбулатория)

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Высокий Яр 
пер.Трактовый, д.13 145,3 1990 631428,00

10

2677
Нежилое одноэтажное 
здание ( ФАП)

Томскя область, Бакчарский 
район, с.Поротниково, ул. 
Советская, д. 24, пом. А 96,3 1988 3968417,00

11

3651 Жилое помещение

Томская область, 
Бакчарский район, с. Бакчар, 
ул. Ленина, д. 32, кв. 5 39,7 1973 400000,00

12

4214

Жилое помещение Томскя область, Бакчарский 
район, Бакчар, 
ул.Хомутского. д.41 кв.2 49,9 2011 1220000,00

13

4215

Жилое помещение Томскя область, Бакчарский 
район, Бакчар, 
ул.Хомутского. д.41 кв.4 34,3 2011 840000,00

14

4202

Жилое помещение Томскя область, Бакчарский 
район, Бакчар, 
ул.Хомутского, д.41 кв.1 35 2011 855000,00

15

4818

Жилое помещение Томскя область, Бакчарский 
район, с. Бакчар, ул. 
Хомутского, д. 41, кв. 20 26,5 2011 662500,00

ИТОГО 5217,50 80789306,00

Приложение № 2 к 
Постановлению 
Администрации Бакчарского 
района от______2014 г. №____
 



ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

№ 
п/
п

Реестровый 
номер

Наименование
 объекта учета

Местоположение 
объекта учета

 

общая 
площадь 
(кв.м.)

Балансовая 
стоимость

(руб.)
1 4353 Земельный участок, 

категория земель: земли 
нселенных пунктов, 
разрешенное использование: 
для общественно-деловых 
целей, кадастровый номер: 
70:03:0101003:1299

Томская область, 
Бакчарский район, с. 
Бакчар, Больничный 
переулок, 1

27 571,00 0,00

2 4359 Земельный участок, 
категория земель: земли 
нселенных пунктов, 
разрешенное использование: 
для общественно-деловых 
целей, кадастровый номер: 
70:03:0100006:24

Томская область, 
Бакчарский район, с. 
Высокий Яр,  переулок 
Трактовый, 13

891 0,00

Приложение № 3 к 
Постановлению 
Администрации Бакчарского 
района от______2014 г. №____



ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА

№ п/п Реестров
ый номер

Наименование
 объекта учета

Основные характеристики
 

Год ввода Балансовая 
стоимость

(руб.)
1 2582 АС машина № 0522 ВН 70 Марка, модель КО-520, Тип ТС машина 

вакуумная Модель двигателя 508,10, Двигатель 
№ 30263729, Шасси № 49456033474588, кузов № 
49456030024174

01.02.2004 560235,00

2 2584 АС машина КО - 503 ГАЗ 
5312

VIN ХТН 531200М1340065, Марка, Модель 
ГАЗ-5312, Тип ТС Вакуум-машина, год 
изгнотовления 1991, № дивгателя 311-132771, 
Шасси № 1340065, цвет голубой, ПТС 70КВ № 
113372

01.01.1996 130022,00

3 136 ВАЗ 21213 № 490 ТР Марка, модель ВАЗ-21213, Тип ТС легковой, 
модель двигателя 21213, Двигатель № 4876174, 
Шасси отсутствует, Кузов № 1294125

01.04.2000 55800,00

4 2589 УАЗ 39629-016 М 353 ВС Марка, модель УАЗ-39629, Тип ТС санитарный 
а/м Модель двигателя УМЗ-421800 Двигатель № 
30903225 Шасси № 37410030488757 Кузов № 
39620030112688

01.12.2003 279000,00

5 3410 УАЗ 315142 - 417 М 832 КТ Марка, модель EFP-315142 Тип ТС Легковой 
Модель двигателя ЗМЗ 40210Р Двигатель № 
20038654 Шасси № 31510020130354 Кузов № 
31514020017212

01.08.2002 218169,00

6 132 УАЗ 396294 № Е318 АН 70 Марка, модель УАЗ-396294 Тип ТС санитарный 
а/м Модель двигателя 42130Н Двигатель № 
70503734 № 37410070428341 Кузов № 
39620070218540

13.09.2007 305900,00

7 4819 Автомобиль УАЗ 396294 О 
352 КХ 70

Марка, модель УАЗ 396294 Тип ТС Санитарный 
а/м Модель двигателя 42130 Е Двигатель № 
81003227 Шасси № 37410080485426 Кузов № 
39620080219211

30.11.2008 349990,00

8 4195 Автомобиль ГАЗ 2217 
М970ВР

Идентиф номер Х96221700А0663680Модель 
двигателя  421600 Двигатель № АО300284 Кузов 
№ 221700АО439820 шасси отсутствует

31.10.2010 505025,00

9 4820 Автомобиль УАЗ-39623 Е-
389

Марка, модель УАЗ-39623 Тип ТС Специальный 
Модель двигателя 42130W Двигатель № 
70902156 Шасси № 37410080438603 Кузов № 
39620070118941

23.07.2009 382000,00

10 4821 Автомобиль УАЗ-39623 Е-
387

Марка, модель УАЗ-39623 Тип ТС Специальный 
Модель двигателя 42130W Двигатель № 
70902158 Шасси № 37410080438601 Кузов № 
39620070118932

30.06.2009 382000,00

11 4822 Автомобиль 396295-336 № 
882

Марка, модель УАЗ-396295 Тип ТС Санитарный 
а/м Модель двигателя 409100 Двигатель № 
А3033176 Шасси № 374100А0426455 Кузов № 
396200А0108168

31.10.2010 406000,00

12 4823 Автомобиль 396295-336 № 
881

Марка, модель УАЗ-396295 Тип ТС Санитарный 
а/м Модель двигателя 409100 Двигатель № 
А3029986 Шасси № 374100А0423658 Кузов № 
396200А0208593

21.09.2010 406000,00

13 4824 Автомобиль УАЗ-396255 № 
155

Марка, модель УАЗ-396255 Тип ТС спец. 
пассажирский Модель двигателя 409100 
Двигатель № В3048422 Шасси № 
220695ВО461490 Кузов № 396200В0212670

31.12.2011 446000,00

14 4825 Автомобиль УАЗ-396295 № 
154

Марка, модель УАЗ-396295 Тип ТС санитарный 
а/м Модель двигателя 409100 Двигатель № 
В3052908 Шасси № 220695ВО463610 Кузов № 
396200В0213833

31.12.2011 480300,00

15 4263 Автомобиль TOYOTA 
COROLLA 

Идентификационный номер: JTNBV58E10 J 
185094;
Марка, модельTOYOTACOROLLA 
Тип транспортного средства: легковой
Категория: В
Год изготовления – 2012 г.; 
Модель, № двигателя: 1ZR 1038373;
Шасси № отсутствует;
 Кузов № JTNBV58E10J186094 
Цвет: серебристый
Паспорт транспортного средства: 
78 УС 908418

30.09.2012 719000,00

16 4264 Автомобиль УАЗ 396255 Идентификационный номер: 
ХТТ396255С0448297;
Марка, модель УАЗ 396255
Тип транспортного средства: спец. 
пассажирский
Год изготовления – 2012 г.; 
Модель, № двигателя: 409100*С3000981;
Шасси № 220695С0469589;

28.04.2012 439990,00



 Кузов №  396200С0100429 
Цвет: белая ночь
Паспорт транспортного средства: 
73 НМ 125281

17 5346 Автомобиль скорой мед. 
Помощи УАЗ 39623 класса 
А

Идентификационный номер: 
ХU6396230D0003671;
Марка, модель УАЗ 39623
Тип транспортного средства: Автомобиль 
скорой медицинской помощи  Год изготовления 
– 2013 г.; 
Модель, № двигателя: 409110*D3023094;
Шасси № 220695D0414345;
 Кузов №  396200D0206441 
Цвет: белая ночь
Паспорт транспортного средства: 
73 НР  001016 выдан ООО «АВТОДОМ» 
22.08.2013 г.

30.09.2013 780080,00

18 5347 Автомобиль скорой мед. 
Помощи УАЗ 39623 класса 
А

Идентификационный номер: 
ХU6396230D0003672;
Марка, модель УАЗ 39623
Тип транспортного средства: Автомобиль 
скорой медицинской помощи  Год изготовления 
– 2013 г.; 
Модель, № двигателя: 409110*D3029374;
Шасси № 220695D0416662;
 Кузов №  396200D0207733 
Цвет: белая ночь
Паспорт транспортного средства: 
73 НР  001017 выдан ООО «АВТОДОМ» 
22.08.2013 г.

30.09.2013 780080,00

19 5348 Автомобиль скорой 
медицинской помощи

Идентификационный номер: 
Х891806МВD0FB3017;
Марка, модель 1806МВ 
Тип транспортного средства: Автомобиль 
скорой медицинской помощи 
Год изготовления – 2013 г.; 
Модель, № двигателя: 409110*D3042352;
Шасси № 220695D0422903;
 Кузов №  396200D0213379
Цвет: UJCNH50574-2002
Паспорт транспортного средства: 
52 YE 568881 выдан ООО "ИнвестАвто" 
07.11.2013 г.

20.12.2013 1415189,93

ИТОГО 9040780,93

Приложение № 3 к 
Постановлению  Администрации 
Бакчарского  района  от______2014 
г. №____

ПРОЧЕЕ ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО



№ п/п
Присвоенный 

реестровый 
номер

Наименование объекта учета Год ввода
Балансовая 

стоимость(руб.)

1 5349 Бочка железная (25м куб) 20.12.2013 38090,00

2 2601 Аппарат для производства кислородного коктейля 31.08.2008 10200,00

3 2602 Весы медиц. ВМЭН-150-50/100 30.04.2008 5950,00

4 2604
Отсасыватель хирургический эл. 7С (АПБ) Стерилизатор 
ГП-40-МО воздуш.медиц.

30.04.2008 15300,00

5 2605
Светильник гинекологический Светильник 
гинекологический

30.04.2008 18000,00

6 2606 Спирометр Spirobank G диагностический портативный 31.10.2008 34500,00

7 2611 Концентратор кислорода 31.08.2008 61200,00

8 2614
Монитор прикроват. реаниматолога переносн. 5-
канальный для 6 параметров "Тритон" 

31.10.2008 207000,00

9 2615 Облучатель-рециркулятор ОРБпБ-01 Сибэст-50 передв. 31.07.2008 6400,00

10 2616
Прибор цифровой ультразвуковой диагностический DP-
6600 

31.05.2008 386000,00

11 2617 Концентратор кислорода 31.08.2008 61200,00

12 192 Насос инфузионный Перфузор Компакт С 31.07.2008 53010,00

13 2632 Небулайзер 30.04.2008 3940,00

14 2633
Облучатель-рециркулятор бактерицидный безозонный 
ОРБпБ-01 исп. 2 с/плат 

31.07.2008 6700,00

15 174
Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. Стерилизатор 
ГП-40-МО воздуш.медиц.

29.12.2007 17100,00

16 2619 Звукореактотестер ЗРТ-01 31.07.2008 21000,00

17 170 Отсос мед. универсал. ММС-1500SDX, SHIN, Япония 31.10.2008 25000,00

18 2621 УЗО-10 УЗО-10 19.12.2007 29000,00

19 2627 Установка УДЭ-1КРОНТ дезинфекц. эндоскопическая 31.07.2008 36500,00

20 2628
Анализатор эхо-сигналов срединных структур головного 
мозга "Ангиодин-Эхо" 

31.10.2008 113000,00

21 2629 Аппарат для скелетного вытяжения 30.04.2008 40958,00

22 2631 Весы электр. напольные ВМЭН-150-50/100-А 30.04.2008 4200,00

23 2636
Генератор кислорода, сжатого воздуха и вакуума 
Генератор кислорода, сжатого воздуха и вакуума Staxel 
3.5 (F.Stephan GmbH Medizi

01.12.2007 498990,00

24 2637 Камера пароформалиновая ПФК-2 31.10.2008 19000,00

25 2639
Комплект изделий для обработки костных тканей КОКТ-
ЭД-"Деост" (Дрель хирург.) 

30.11.2008 49500,00

26 2640 Ларингоскоп 30.09.2008 44434,00

27 2645 Ларингоскоп 30.09.2008 51440,00

28 2647 Медицинский морозильник "Гемотерм-Ш.1/40" 31.07.2008 63800,00

29 2648
Монитор пациента модульный со встроенным модулем 
капнометрии и 58 мм принтером 

31.07.2008 187000,00

30 3328
Монитор прикроват. реаниматолога переносн. 5-
канальный для 6 параметров "Тритон" 

31.10.2008 207000,00

31 2651
Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. Стерилизатор 
ГП-40-МО воздуш.медиц.

30.12.2007 17100,00

32 2653 Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. 31.07.2008 17100,00



33 2654
Установка для лечения вытяжением переломов верх. и 
нижн. конечностей УВК-"ДЗМО" 

31.12.2008 14700,00

34 2655
Установка для лечения вытяжением переломов верх. и 
нижн. конечностей УВК-"ДЗМО" 

31.12.2008 14700,00

35 2663
Электростимулятор для анестезии нервных сплетений 
Стимуплекс Dig RC 4891996B BC 

31.12.2008 31050,00

36 152
Столик 2-х полочный белый (одна полка нержавейка, 
вторая-стекло) 

31.12.2008 3707,00

37 2669
Столик СИП2 для размещения инструментов и 
медикаментов с ящиком 

31.12.2008 5290,00

38 2674
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

31.12.2008 7650,00

39 2675
Столик СИП2 для размещения инструментов и 
медикаментов с ящиком 

31.12.2008 5290,00

40 2678
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

31.12.2008 7650,00

41 2680
Кровать для травмотологических больных КТ4-2 с 
приспособлением  для подтягивания 

31.12.2008 49000,00

42 2681
Кровать для травмотологических больных КТ4-2 с 
приспособлением  для подтягивания 

31.12.2008 49000,00

43 2734 Кресло гинекологическое (пневмопружина) КГ-3М 31.10.2008 29750,00

44 2735
Аппарат э/хирургический высокочастотный ЭХВЧ-80-02 
"Фотек Е80М" Набор для гинек 

30.04.2007 59950,00

45 2741 Концентратор кислородный MARK 5 NUVO (lite) 30.04.2012 50000,00

46 2743
Столик манипуляционный с одним ящиком и двумя 
полками СМ-Л-Н "ЛАВКОР" 

30.04.2012 8600,00

47 2744
Светильник напольный медицинский  Masterligt LED  
10.11020.002 

30.06.2012 19500,00

48 2802
Светильник напольный медицинский  Masterligt LED  
10.11020.002 

30.06.2012 19500,00

49 2809
Светильник напольный медицинский  Masterligt LED  
10.11020.002 

30.06.2012 19500,00

50 2810
Аппарат магнито-ик-лазерный терапевтич. "Милта-Ф-8-
01" 

30.11.2012 26000,00

51 2814
УЗО10-01"МЕДЭЛ"Установка для ультразвуковой  
предстер-й очистки мед.инстр-в 

25.08.2009 26382,00

52 2815 Анализатор мочи "Радуга" А-Фм10 21.09.2009 39525,00

53 2748

Анализатор доплеровский сердечно-сосудистой 
деятельности матери и плода Анализатор доплеровский 
сердечно-сосудистой деятельности матери и плода 
малогаба

03.09.2009 71000,00

54 2750 Кресло гинекологическое (пневмопружина) КГ-3М 31.12.2008 35900,00

55 2683
Облучатель-рециркулятор бактерицидный безозонный 
ОРБпБ-01 исп. 2 с/плат 

31.12.2008 6700,00

56 2684 Светильник гинекологический СР4 31.10.2008 25800,00

57 2685 Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. 31.10.2008 17100,00

58 2686
Монитор фетальный FC-700 ,серийный номер  
FK0700070

01.11.2011 54338,00

59 2688 Кресло гинекологическое КГ-3М 30.04.2012 30000,00

60 2689 Допплер фетальный ВТ, вариант исполнения ВТ-200 31.07.2012 6000,00

61 2690 Допплер фетальный ВТ, вариант исполнения ВТ-200 31.07.2012 6000,00

62 193 Шкаф медицинский для спецодежды "ЕЛАТ" 23.11.2012 9200,00

63 2693 Фетальный доплер   Baby Care 11.11.2010 8000,00

64 2694 Кресло гинекологическое КГ-3М 30.09.2012 29000,00

65 2695 Весы медиц. ВМЭН-150-50/100 08.10.2009 4700,00



66 2698 Весы электр. напольные ВМЭН-150-50/100-А 31.05.2007 3600,00

67 2699 Допплер фетальный ВТ, вариант исполнения ВТ-200 30.04.2012 6500,00

68 2700 Допплер фетальный ВТ, вариант исполнения ВТ-200 30.04.2012 6500,00

69 2704 Столик СИП2-М-Я инструментальный предметный 31.12.2012 6250,00

70 2705 Столик СИП2-М-Я инструментальный предметный 31.12.2012 6250,00

71 2706
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

30.04.2012 6570,00

72 2709 Стеллажи передвижные 3 полки СПЗ-01 16.10.2009 3345,81

73 2710
Столик СИП2 для размещения инструментов и 
медикаментов с ящиком 

31.10.2008 5290,00

74 2711
Столик СИП2 для размещения инструментов и 
медикаментов с ящиком 

31.12.2008 5290,00

75 2712
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

30.04.2009 7600,00

76 2713
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

08.10.2009 6570,00

77 2714 Стеллаж стационарный медицинский ССМ-"ЕЛАТ" 30.09.2012 3160,00

78 3395
Стул медицинский лабораторный СМ (газ-лифт) марки 
"КМ-Магма" 

29.01.2013 4000,00

79 2717
Стул медицинский лабораторный СМ (газ-лифт) марки 
"КМ-Магма" 

29.01.2013 4000,00

80 2719
Стул медицинский лабораторный СМ (газ-лифт) марки 
"КМ-Магма" 

29.01.2013 4000,00

81 2720
Стул медицинский лабораторный СМ (газ-лифт) марки 
"КМ-Магма" 

29.01.2013 4000,00

82 2721
Столик инструментальный с двумя полками СИ2-Л-Н 
"Лавкор" 

31.12.2012 3800,00

83 2723 Весы электр. напольные 20.06.2006 3914,00

84 2726 Аппарат для прерывания беременности АПБ-7С 31.10.2006 12875,00

85 4826 Монитор фетальный  FC 700 01.06.2009 70000,00

86 328 Кресло гинекологическое (пневмопружина) КГ-3М 31.10.2008 29750,00

87 329
Облучатель-рециркулятор бактерицидный безозонный 
ОРБпБ-01 исп. 2 с/плат 

21.12.2007 11400,00

88 330 Тележка лекарственная МММ-206 стекло 21.12.2007 6800,00

89 3396 Весы медицинские электронные напольные ВМЭН-150 30.11.2011 5550,00

90 3389 Насос инфузионный Перфузор Компакт С 31.08.2011 49026,60

91 3390 Шкаф 1-створчат.ШМ-1.101 31.12.2011 7500,00

92 3331 Кровать функциональная двухсекционная 31.12.2011 14000,00

93 3332 Шкаф 1-створчат.ШМ-1.101 31.12.2011 7500,00

94 3333 Шкаф 1-створчат.ШМ-1.201 31.12.2011 8300,00

95 3334
Концентратор кислорода медицинский Foton OC-1-5А с 
принадлежностями 

01.04.2010 51600,00

96 3335 Светильник хир.СР-5 "Е-ЭМА" 29.07.2010 59700,00

97 2728 Стерилизатор ГП-80-Ох-ПЗ суховоздушный 28.02.2007 23000,00

98 2729 Весы напольные 30.09.2006 3914,00

99 2730 Кровать акушерская Кровать акушерская КА-2 31.12.2010 33000,00



100 2731
Система фототерапии новорожденных neoBLUE LED 
мод. neoBLUE Cozy 

31.05.2008 99900,00

101 2732 Стол неонатальный СН-01М 31.05.2007 89950,00

102 2733 УЗО-10 31.01.2008 29000,00

103 4827
Пульсоксиметр портативный с плетизмограммой 110  
plus МК 

31.08.2006 19776,00

104 4828
Светильник гинекологический стоечный "Унилюкс-
ССМ-28-04" 

30.09.2006 18169,00

105 4829 Кресло гинекологическое КГ-3М 31.12.2011 30000,00

106 4830 Размораживатель плазмы автоматический 31.12.2011 65000,00

107 4831 Центрифуга ОПН-3М 31.08.2006 15090,00

108 4832 Аппарат ингаляционного наркоза "Полинаркон-2П" 01.03.2007 122700,00

109 4833
Кровать функциональная трехсекц.  для взр.(матрац, 
бок.огр., присп. для подтяг.) 

31.12.2008 38557,00

110 4834
Стол пеленальный на металлическом каркасе 
СП/МК-"Айболит" 

31.12.2008 6400,00

111 4835
Стол пеленальный на металлическом каркасе 
СП/МК-"Айболит" 

31.12.2008 6400,00

112 4836
Столик 2-х полочный белый (одна полка нержавейка, 
вторая-стекло) 

31.12.2008 3700,00

113 4837
Столик 2-х полочный белый (одна полка нержавейка, 
вторая-стекло) 

31.12.2008 3700,00

114 4838
Столик 2-х полочный белый (одна полка нержавейка, 
вторая-стекло) 

31.12.2008 3700,00

115 4839
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

31.12.2008 7600,00

116 2752
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

31.12.2008 7600,00

117 2753
Столик манипуляционный с одним ящиком и двумя 
полками СМ2-Л-М "ЛАВКОР" 

31.03.2013 5900,00

118 2755 Аппарат "Амплипульс-7" 28.12.2005 24420,00

119 2757
Весы электр. для младенцев ВЭНд-01-15-5-И-Д-А 
детские 

31.01.2007 4200,00

120 2762
Рентгенодиагностическая система 
Рентгенодиагностическая система+Дозиметр 
рентгеновского излучения

31.12.2006 2315671,00

121 194 Аппарат Рефтон-01 28.12.2005 19425,00

122 3391 Искра-1 аппарат для местной дарсонвализации 16.12.2005 21090,00

123 3392 Стоматологич. установка 31.12.2005 318430,00

124 2946
Портативный ультрозвуковой аппарат портативный 
ультрозвуковой аппарат

31.12.2006 491310,00

125 2773
Регистратор ЭКГ холтеровский "Валента" комплекса 
суточн. мониторирования ЭКГи АД 

31.01.2013 101409,33

126 2774 Процессор 06.04.2005 16804,00

127 2775 Блок бесперебойного питания 31.07.2005 3207,00

128 2776 Компьютер компьютер по программе "гипертония" 11.08.2005 20876,00

129 2777 Компьютер компьютер по программе в регистратуре 02.02.2005 14801,00

130 2778 Ксерокс 09.10.2007 33318,00

131 2779 Монитор 31.01.2005 5504,00

132 2780 Монитор 31.01.2005 5504,00

133 2781 Монитор 31.12.2006 4569,00



134 2782 Компьютер 01.12.2003 17605,00

135 2783 Монитор 06.04.2005 5642,00

136 2784 Процессор 06.04.2005 16273,00

137 2785 Компьютер 31.01.2005 15125,00

138 2786 Компьютер 01.12.2003 27591,00

139 2787 Компьютер 31.01.2005 15125,00

140 2788 Блок бесперебойного питания 27.07.2005 0,00

141 2789
Радиотелефон Panasonic KX-TG8125RUS (DECT, 
серебрист. металик) +3 дополн. трубки 

31.12.2007 7672,00

142 417 Осветитель таблиц ап-т Ротта мод.2 28.02.2005 4884,00

143 2791
Аппарат рентгеновский аппарат рентгеновский 
дентальный внутриротовой РАПАН-Д-70

04.02.2005 155400,00

144 2793
Комплекс рентгеновский комплекс рентгеновский 
диагностический  стационарный "Медикс-Р-Амико"

11.02.2005 4317900,00

145 4174
Установка рентгеновская маммографическая модели 
MELODY Установка рентгеновская маммографическая 
модели MELODY

25.09.2009 9000000,00

146 2796
Гематологический анализатор Гематологический 
анализатор, принтер, источник бесперебойного питания,  
компьюте

14.11.2005 890220,00

147 2797 Комплект лабораторного оборудования 31.12.2006 1361365,00

148 2642
Светильник хирургический Admeco Lux с 
принадлежностями модели 5 Sl 

28.01.2013 550000,00

149 2760 Электрокардиограф Heart Mirror 3-канальный 28.03.2006 28016,00

150 876
Кольпоскоп (оптическая система с принадлежностями 
SOM 52) 

30.04.2008 251100,00

151 3620
Электрокардиограф ECG-9620К/M с принадлеж. фирмы 
"NIHON KONDEN CORPORATION",Япон 

07.12.2007 44200,00

152 3621
Электрокардиограф ECG-9620К/M с принадлеж. фирмы 
"NIHON KONDEN CORPORATION",Япон 

07.12.2007 44200,00

153 332
Электрокардиограф с комбинированным питанием 
Электрокардиограф 3х канальный

31.12.2006 48925,00

154 3006 Отсасыватель "Элема-Н" АМ2" 17.03.2005 11766,00

155 158 Кресло гинекологическое 01.05.2003 19908,00

156 4843 Ростомер с весами 31.12.2004 3658,00

157 303
Электрокардиограф с комбинированным питанием 
Электрокардиограф 3х канальный

31.12.2006 48925,00

158 200 Кровать функциональная 01.05.2003 17867,00

159 2816 Кровать функциональная 01.05.2003 17867,00

160 2818 Кровать функциональная 01.05.2003 17867,00

161 2819 Аппарат ИВЛ для скорой помощи "Фаза II" 01.08.2001 57308,00

162 2820 Дефибрилятор ДКИ-Н-04 01.08.2001 61818,00

163 2821 Аппарат "Амплипульс-7" 01.05.2003 19719,00

164 2822 Аппарат "АМО-АТОС" 01.05.2003 50841,00

165 2824 Аппарат для местной дерсонвализации Искра 01.05.2003 15215,00

166 187 Аппарат УЗТ -1-07 Ф (Ультразвук) 01.05.2003 26271,00



167 2829 Аппарат УЗТ -1-07 Ф (Ультразвук) 01.05.2003 26271,00

168 2830 Аппарат ДТ-50-3 "Тонус-1" 01.05.2003 15231,00

169 2831 Аппарат дециметровой терапии "Волна 2-1" 01.05.2003 53613,00

170 2832 Аппарат для УВЧ терапии УВЧ-30 31.12.2004 10584,00

171 2833 Аппарат "Ранет" 31.12.2004 6754,00

172 2834 Компьютер NewLine Bravo 31.12.2007 26550,00

173 2835 Компьютер NewLine Bravo 31.12.2007 38918,00

174 2836 Компьютер NewLine Bravo 31.12.2007 27231,00

175 2837 Компьютер NewLine Bravo 31.12.2007 34238,00

176 2843 Компьютер в комплекте 30.11.2008 15444,90

177 2847 Компьютер в комплекте 30.11.2008 15444,90

178 2848 Компьютер в комплекте 30.11.2008 15444,90

179 2850 Компьютер в комплекте 30.11.2008 15444,90

180 2851 Многофункциональное устройство HP LJ M 1005 MFP 30.11.2008 6295,00

181 2852 Многофункциональное устройство HP LJ M 1005 MFP 30.11.2008 6295,00

182 4476 Информационный киоск сенсорный СТ-1-3 31.12.2012 54299,70

183 4473 Сервер IBM (класс С) 31.12.2012 42120,00

184 4475-1 Сканер штрих-кода Honeywell HHP 3800g PDF 31.12.2012 5570,00

185 4475-2 Сканер штрих-кода Honeywell HHP 3800g PDF 31.12.2012 5570,00

186 2857 Компьютер 01.12.2003 27591,00

187 2858 Компьютер 01.12.2003 27591,00

188 2860 Компьютер 01.11.2003 35056,00

189 2864 Компьютер 01.12.2003 30363,00

190 2865 Компьютер 29.12.2003 17605,00

191 2874 Компьютер 01.12.2003 27591,00

192 2880 Компьютер 31.12.2004 10010,00

193 2881 Весы медицинские электронные 01.02.2005 4662,00

194 361 Облучатель рециркулятор передвижной на 1 лампу 17.03.2006 3245,00

195 2887 Телефон Telepheone - WP560CD 30.09.2007 5220,00

196 2890 Радиотелефон 31.12.2004 10065,00

197 2896 Радиотелефон 31.12.2004 5873,00

198 2899 Факс "Panasonic" 31.12.2004 3519,00

199 2900 Весы медицинские Tanita 31.12.2004 7353,00

200 2902 Лампа щелевая ЩЛ-2Б 31.12.2004 7160,00



201 2903 Кресло стоматологическое 31.12.2004 3329,00

202 2906
Аппарат рентгеновский флюорографический 
стационарный 

01.05.2003 1549800,00

203 2908 Негатоскоп двухкадровый 31.12.2004 9343,00

204 2909 Дефибрилятор ДКИ-Н-04 01.05.2003 47666,00

205 2912
Система регистрации отоакустической эмиссии Oto Read 
Система регистрации отоакустической эмиссии Oto Read 
по НП Здоровье

15.02.2011 65937,00

206 2914
Облучатель бактериц передвижной

 
31.12.2004 13856,00

207 3597
Монитор акушерский компьютерный Монитор 
акушерский компьютерный для контроля и анализа 
сердечной деятельности пл

08.08.2007 225000,00

208 2919
Генератор кислорода, сжатого воздуха и вакуума, 
мобильный  "Staxel " с принадл 

31.12.2012 787820,00

209 2922
Монитор прикроват. реаниматолога и анестезиолога 
переносный МПР6-03 "Тритон" 

26.02.2013 175000,00

210 3398 Дозатор шприцевой ДШВ-1 01.05.2003 12663,00

211 2925 Облучатель "Лучистое тепло " для новорожденных 01.06.1991 18474,00

212 3390 Факс "Panasonic" 31.12.2004 8360,00

213 3400 Гемоглобинометр "Минигем 540" 01.05.2001 22357,00

214 2926 Шкаф вытяжной 01.05.2003 28980,00

215 2927 Шкаф вытяжной 01.05.2003 28980,00

216 2928 Термостат 01.05.2003 19921,00

217 2929 Термостат 01.05.2003 19921,00

218 2930 Биохимический анализатор "Скрин Мастер" 30.11.2004 100300,00

219 2931 Термостат 31.12.2004 5676,00

220 3330 Стерилизатор ГП-40-1 01.05.2003 20286,00

221 2933 Весы электронные ARA-520 01.05.2003 38128,00

222 2936
Микроскоп бинокулярный "Микмед-1" вар. 2 с 
осветителем 

01.05.2003 40887,00

223 4744
Система для нейрофизиологических исследований 
BELight с принадлежностями Galileo 

15.03.2013 228788,76

224 4750 Колонофиброскоп (Колоноскоп Fujifilm FC-1Z) 15.03.2013 550000,00

225 4751 HD/SD система видеоконференцсвязи Sony PCS-XG80 15.03.2013 1555750,00

226 4754
Анализатор портативный клинический модели i-STAT 1 
Analyzer (модель №300) 

15.03.2013 365000,00

227 3598
Фиброгастродуоденоскоп 
Фиброгастродуоденоскоп(гастроскоп, источник света)

21.06.2007 242598,00

228 494
Фиброгастроскоп Фиброгастроскоп, источник света 
галогеновый

31.12.2006 229792,00

229 2956 Стерилизатор ГП-40-1 31.12.2004 3127,00

230 2957 Стерилизатор ВК-75-01 01.05.2003 71269,00

231 2961 Стерилизатор ГК-100-3М 01.05.2003 76599,00

232 2962 Стерилизатор ГП-40-1 01.05.2003 20286,00

233 2963
Аппарат искусственной вентиляции легких Neumovent с 
принадлежностями 

31.12.2012 1200000,00



234 2964
Эндохирургический комплекс для лапароскопических 
операций 

06.03.2013 1765951,46

235 3401 Отсасыватель медиц. ОМ-1 31.07.2005 10101,00

236 3402 Стол операционный 01.03.1991 18705,00

237 2970 Кровать функциональная 31.12.2004 4902,00

238 2971 Кровать функциональная 01.05.2003 17867,00

239 2973 Кровать функциональная 31.12.2004 11328,00

240 2974 Шкаф сушильно-стерилизационный 01.06.1988 32775,00

241 2975 Стерилизатор воздушный 31.12.2004 4515,00

242 3403 Стерилизатор ГП-40-1 01.05.2003 20286,00

243 2982 Аппарат искусственной вентиляции "Вдох" 01.05.1985 22534,00

244 2983 Аппарат искусственной вентиляции легких "Фаза-5" 01.02.1991 29670,00

245 3397 Отсасыватель "Элема-Н" АМ2" 31.12.2004 10584,00

246 2988
Аппарат ИВЛ РО-6-04 с наркозным блоком УДС-2 и 
газоанализатором 

01.05.2003 415002,00

247 2991 Ингалятор ультразвуковой "Вулкан1-1" 31.12.2004 6993,00

248 3000 Аппарат УЗТ 1.01Ф для ультразвуковой терапии 15.06.2005 30969,00

249 3014 Дефибрилятор ДКИ-Н-04 01.03.2003 37495,00

250 3026 Морозильник 28.04.2006 8242,00

251 3029 Шкаф суховоздушный 22.06.2006 13390,00

252 366 Морозильник 28.04.2006 0,00

253 3032 Машина протирочно-резат 27.06.2006 16218,00

254 3033 Стол обеденный 11.10.2005 0,00

255 2702 Шкаф 2-ств Пасынков 09.11.2009 7597,00

256 2798 Шкаф для документов  ЧП Пасынков (зам по эк-ке) 24.02.2005 4815,00

257 2804 Шкаф плательный ЧП Пасынков (зам по эк-ке) 24.02.2005 6099,00

258 2876 Шкаф 2-створчатый ШкМ2 (ШМ-2.1 ст/мет) 09.11.2009 5885,00

259 2877 Мед. пост Пасынков 01.10.2005 15729,00

260 172 Система противопролежневая 2005 7000,00

261 2765 Система противопролежневая 2005 7000,00

262 2871 Отсасыватель портативный детский 7Е-В 2005 7725,00

263 2965 Облучатель кварцевый УГН-1 2005 5141,00

264 2969 Блок бесперебойного питания 2005 6305,00

265 2979 Компьютер 2005 5993,00

266 2980 Телевизор LG 54 см 2005 8412,00

267 2981 Телевизор LG 54 см 2005 7353,00



268 2989 телевизор  Sharp 37 см 2005 5764,00

269 2999 телевизор  Sharp 37 см 2005 5764,00

270 2745 Телевизор VESTEL 2005 3641,00

271 163 Телевизор VESTEL 2113 TF 2009 4759,00

272 81 Телевизор Rolsen 1480 2009 4161,30

273 3388 Телевизор JVC 1401 2009 5034,30

274 4840 телевизор ТОМСОН 2009 9182,00

275 3020 телевизор Akira 21SJ9R 2009 4304,00

276 2872 Облучатель рециркулятор передвижной на 1 лампу 2009 3717,00

277 2892 Велоэргометр ВЭ-05 2009 7283,00

278 191 Телевизо Томпсон 2009 7307,00

279 2776 Телефакс Панасоник 2009 8389,00

280 2911 Ксерокс КЭНОН ФС-226 2009 11920,00

281 2687 Сварочный аппарат 2009 3161,00

282 2718 Электрокотел КЕ 160 2009 5841,00

283 222 Комплект мягкой мебели 2009 7410,00

284 2754 Комплект мягкой мебели 2009 14079,00

285 2747 Машина швейная 2009 3078,00

286 2803 Комплект мягкой мебели 2009 5130,00

287 2958 Водосчетчик-холодный муфтовый 260 мм 2009 6178,00

288 4235 Водосчетчик-холодный муфтовый 300 мм 2009 8105,00

289 4192 Водосчетчик-холодный муфтовый 300 мм 2009 8105,00

290 4193 Пушка тепловая 1,5-3 кВт 2009 5785,00

291 2630 Компьютер 2009 40915,00

292 2646 Перфоратор RHE-1250-32 2009 3445,00

293 4841 Тонометр OMRON M6 Comfort 2009 3630,00

294 2883 Блок бесперебойного питания 2009 14420,00

295 2976 Весы напольные 2009 5328,00

296 2977 Секция перфорированная 4-х местная 2009 9263,00

297 3008 Стол обеденный 05.11.2009 19260,00

298 3015 Шкаф 2-створчатый ШкМ2 (ШМ-2.1 ст/мет) 09.11.2009 5885,00

299 3018 Шкаф-купе 1,6м Пасынков 09.11.2009 8881,00

300 3035 Шкаф-купе 1,8м Пасынков 01.10.2005 10914,00

301 2715 Шкаф-купе 1,9м Пасынков 01.10.2005 11877,00



302 2598 Мясорубка 27.07.2006 11730,00

303 2859 Морозильный ларь Бирюса 355 ВШ 01.07.2001 17370,00

304 2952 Кушетка 2003г 31.12.2004 3269,63

305 135 Кушетка 2003г 31.12.2004 16348,10

306 201 Кресло офисное 31.12.2004 7884,00

307 2703 Кровать с матрацем 2003г 31.12.2004 30643,23

308 155 Кушетка 2003г 31.12.2004 12221,00

309 2940 Стол компьютерный угловой 31.12.2007 5900,00

310 2643 Стол компьютерный угловой 31.12.2007 5900,00

311 2846 Холодильник Саратов 452(1225) 31.12.2007 7290,00

312 360 Шкаф мед. постовой белый 4-х секц 2003г 31.12.2004 12996,00

313 126 Шкаф метал дверки стекло для медикаментов 31.12.2004 17544,75

314 111 Шкаф плат 2-х створчат 2003г 31.12.2004 13507,00

315 2725 Холодильник Полюс 31.12.2004 7430,00

316 4189 Холодильник Полюс 31.12.2004 7430,00

317 2870 Кровать с матрацем 2003г 31.12.2004 8809,90

318 2590 Шкаф книж закрыт антрес бух-рия 31.12.2004 5301,00

319 2722 Шкаф стеллаж бух 31.12.2004 3695,00

320 2610 Кушетка 2003г 31.12.2004 3055,00

321 2618 Стеллаж белый 31.12.2004 8629,00

322 2620 Стеллаж белый 30.06.2005 8099,00

323 2622 Стеллаж белый 30.06.2005 8099,00

324 2634 Стол компьютерный с тумбой 31.12.2004 3036,00

325 2641 Тележка для белья 31.12.2004 12540,00

326 2650 Холодильник Бирюса 290 31.05.2007 10990,00

327 2652 Шкаф плательный Ч/П Пасынков 2004г 31.12.2004 114912,00

328 2656 Кровать с матрацем 2003г 31.12.2004 17619,80

329 2657 Кровать с матрацем 2003г 31.12.2004 4404,95

330 2658 Кушетка 2003г 31.07.2007 6110,50

331 2665 Кушетка 2003г 31.12.2004 6539,27

332 2673 Ванна моечная 09.11.2009 10005,00

333 2676 Диван метал 3-х местный 31.12.2004 3762,00

334 2682 Кровать с матрацем 2003г 31.12.2004 136553,45

335 2692 Кушетка 2003г 31.12.2004 6110,50



336 2696 Стол письменный Рондо 31.12.2004 22344,00

337 2697 Шкаф гардероб Рондо т/о 2004г 31.12.2004 18810,00

338 2701 Шкаф мед. постовой белый 4-х секц 2003г 31.12.2004 12996,00

339 2737 Шкаф метал дверки стекло для медикаментов 31.12.2004 5700,00

340 2738 Шкаф метал дверки стекло для медикаментов 31.12.2004 5848,25

341 202 Шкаф со стеклом Рондо 31.12.2004 13372,00

342 2742 Кровать с матрацем 2003г 31.12.2004 74419,54

343 2751 Холодильник "Бирюса 10" 31.12.2004 8442,00

344 2758 Холодильник "Бирюса 10" 31.12.2004 8442,00

345 2763 Холодильник "Саратов 550" 31.12.2004 6584,00

346 190 Холодильник "Саратов 549" 31.12.2004 7125,00

347 2764 Холодильник "Саратов-451" 30.06.2005 7097,00

348 2766 Шкаф метал дверки стекло для медикаментов 31.12.2004 11696,00

349 2767 Шкаф плательный 31.12.2004 4469,00

350 2772 Холодильник Саратов 451 28.02.2007 7690,00

351 143 Мороз. камера Морозильная камера 31.12.2004 5615,00

352 2792 Холодильник "Бирюса 8" 31.05.2005 0,00

353 2799 Холодильник "Бирюса 8" 31.05.2013 7372,00

354 179 Аппарат ИВЛ "Ньюпорт Е360" с принадлежностями 30.09.2011 1095995,36

355 2813
Набор пробных очковых линз упрощённый НПУ-69-01 
исп.1 

29.10.2007 22350,00

356 2826 Анализатор мочи HandUReader 01.11.2007 45000,00

357 2827 Ларингоскоп 30.11.2007 5434,00

358 2841 Аппарат "Тонус-1" ДТ-50-3 01.11.2007 19482,00

359 2845 Аппарат ДМВ-01 "Солнышко" 29.10.2007 19670,00

360 371 Весы электр. напольные ВМЭН-150-50/100-А 30.11.2007 3586,00

361 2849 Весы электронные В-1-15 "САША" медицинские 29.10.2007 5797,00

362 2861
Гемоглобинометр "Минигем 540" фотометрич портатив 
д/изм-я общ гемоглобина в кров 

29.10.2007 21373,00

363 2862 Ингалятор "Вулкан-2" 29.10.2007 3124,00

364 2863 Кресло гинекологическое КГ-3М 29.10.2007 28481,00

365 2866
Набор для экстренной акушерско-гинекологической 
помощи Н-003 

01.11.2007 64500,00

366 2867 Набор изделий в сумке-саквояже НИВсс-01 29.10.2007 10422,00

367 2868 Набор хирургический малый исп.6 29.10.2007 19380,00

368 2875 Негатоскоп однокадровый НР1-02 31.10.2007 3632,00

369 2879 Отсасыватель медиц. ОМ-1 29.10.2007 10933,00



370 2882 Офтальмоскоп EUROLIGHT E36 27070 KaWe 30.11.2007 5967,00

371 2889
Ректоскоп с волок. световодом и обтуратором Ре-ВС-20 
"Кварц" с кабелем и осветит 

01.11.2007 44368,00

372 2891 Ростомер со стульчиком РМ "Малютка" 29.10.2007 3324,00

373 2894
Светильник передвижной одноблочный 
однорефлекторный П-6 

13.12.2007 26115,00

374 2905
Укладка для оказания первой мед. помощи "Han-life" 
мод. Universal 

01.11.2007 65000,00

375 2910 Центрифуга медицинская СМ-6 29.10.2007 21800,00

376 2913 Электрокардиограф портативный Heart Mirror 3IKO 29.10.2007 28100,00

377 2924
Элфор-Проф аппарат д/гальванизации и лекарственного 
электрофореза 

29.10.2007 5000,00

378 2932 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 29.10.2007 15291,00

379 2934 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 29.10.2007 15291,00

380 2939 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 29.10.2007 15291,00

381 2942 Микроскоп Микмед 5 29.10.2007 14655,00

382 2944
Стол пеленальный на металлическом каркасе 
СП/МК-"Айболит" 

29.10.2007 4873,00

383 2948 Шкаф (орех) 2-х ств. платяной (Плетнев А.В.) 31.12.2007 5306,00

384 2955 Шкаф двустворчатый ШММ-2 метал 29.10.2007 8059,00

385 189 Шкаф металлический КБ-011 29.10.2007 3741,00

386 2635 Анализатор паров этанола Lion Alkometer SD-400P 01.12.2011 58963,00

387 4408

Портативная  цветная  цифровая  ультразвуковая 
диагностическая  система  SonoScape  S6  (в  комплекте  с 
линейным,  конвексным  и  микроконвексным 
ректовагинальным датчиками) с вводом в эксплуатацию 

31.05.2012 2235000,00

388 4409
Электрокардиограф 6-канальный с анализом данных и 
постановкой диагноза ЭК12Т 

31.05.2012 74000,00

389 318 Анализатор гидро- и гемодинамики глаза ГлауТест-60 21.06.2013 61900,00

390 319 Компьютер в комплекте 31.05.2012 19200,00

391 2968 Принтер RX Phaser 31.05.2012 7210,00

392 4468-1
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

393 4468-2
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

394 4468-3
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

395 4468-4
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

396 4468-5
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

397 4468-6
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

398 4468-7
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

399 4468-8
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

400 4468-9
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

401 4468-10
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

402 4468-11
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15



403 4468-12
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

404 4468-13
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

405 4468-14
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

406 4468-15
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

407 4468-16
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

408 4468-17
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

409 4468-18
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

410 4468-19
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

411 4468-20
Компьютер тонкий клиент НР t5565 Tpro Nano 1GF 2GR 
TC (H1M21AA) 

31.12.2012 7099,15

412 4469-1
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

413 4469-2
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

414 4469-3
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

415 4469-4
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

416 4469-5
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

417 4469-6
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

418 4469-7
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

419 4469-8
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

420 4469-9
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

421 4469-10
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

422 4469-11
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

423 4469-12
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

424 4469-13
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

425 4469-14
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

426 4469-15
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

427 4469-16
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

428 4469-17
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

429 4469-18
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

430 4469-19
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

431 4469-20
Монитор ViewSonic 20" VA2014W Glossy-Black TN 
5ms16:9 20000:1 250cd 

31.12.2012 3699,14

432 4471
Принтер  Xerox Phaser 3435DN (А4, 1200х1200dpi, 
33ppm, 64 (320)MB, duplex, USB2.0, LPT, ETHERNET) 
(3435V_DN)

31.12.2012 8539,63

433 4470-1 Принтер Xerox Phaser 3250DN 31.12.2012 4950,10

434 4470-2 Принтер Xerox Phaser 3250DN 31.12.2012 4950,10

435 4470-3 Принтер Xerox Phaser 3250DN 31.12.2012 4950,10

436 4470-4 Принтер Xerox Phaser 3250DN 31.12.2012 4950,10



437 4470-5 Принтер Xerox Phaser 3250DN 31.12.2012 4950,10

438 4470-6 Принтер Xerox Phaser 3250DN 31.12.2012 4950,10

439 4198 Шкаф с антресолью 31.05.2012 9500,00

440 4199 Шкаф с антресолью для документов 31.05.2012 7800,00

441 4202 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

442 4203 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

443 4204 Холодильник "Бирюса 8" 31.12.2004 4484,00

444 4205 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

445 4206 Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. 31.12.2011 15519,00

446 4207 Весы электр. напольные ВМЭН-150-50/100-А 16.12.2009 5440,00

447 4208 Водонагреватель 30.09.2011 4168,50

448 4209 Весы электр. напольные ВМЭН-150-50/100-А 16.12.2009 5440,00

449 4210 Весы медиц. ВМЭН-150-50/100 31.12.2011 4900,00

450 4211 Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. 31.12.2011 15519,00

451 4212 Весы ВЭНд-01-15С 31.12.2011 4470,00

452 4213 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

453 4214 Кресло гинекологическое 31.12.2004 3449,00

454 4216 Аппарат ТОНУС-2 31.12.2004 5097,00

455 4217 Весы ВЭНд-01-15С 31.12.2011 4470,00

456 4218 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

457 4219 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 31.07.2008 15400,00

458 4220 Весы электр. напольные ВМЭН-200 16.12.2009 5900,00

459 4221 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

460 4222 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

461 4223 Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. 31.12.2011 15519,00

462 4224 Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. 31.12.2011 15519,00

463 4225 Весы ВЭНд-01-15С 31.12.2011 4470,00

464 4226 Весы медиц. ВМЭН-150-50/100 31.12.2011 4900,00

465 4227 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

466 4228 Аппарат "Амплипульс-5" 31.12.2004 5160,00

467 4229 Весы медиц. ВМЭН-150-50/100 31.12.2011 4900,00

468 4230 Весы электр. напольные ВМЭН-200 16.12.2009 5900,00

469 4231 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

470 4232 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 31.07.2008 15400,00



471 4233 Стерилизатор ГП-40-МО воздушн.медиц. 31.12.2011 15519,00

472 4234 Весы ВЭНд-01-15С 31.12.2011 4470,00

473 4236 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

474 4237 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

475 4238 Водонагреватель 30.09.2011 4168,50

476 4239 Весы электр. напольные ВМЭН-150-50/100-А 16.12.2009 5440,00

477 4240 Набор фельдшерско-акушерский для скорой помощи 31.12.2004 5847,00

478 4241 Стол письменный 31.12.2004 3078,00

479 4242 Шкаф 1-створчатый ШММ-1.1, металл/металл 31.12.2007 6400,00

480 4243
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

481 4245 Котел дровяной АКТВ-15 ТПЭ 21.08.2009 21204,60

482 3706 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 16.12.2009 15400,00

483 3700
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

484 3701
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

485 3702 Шкаф медицинский закрытый 31.12.2004 5472,00

486 3703
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

487 3704 Холодильник "Смоленск" 31.12.2004 6675,00

488 3698
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

489 3694 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 31.12.2009 15400,00

490 3691
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

491 3687 Холодильник "Смоленск" 31.12.2004 6675,00

492 2143 Холодильник Саратов 549 30.11.2011 10490,00

493 2139
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

494 4235 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 16.12.2009 15400,00

495 4236
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

496 4237 Холодильник "Смоленск" 31.12.2004 6675,00

497 4238 Шкаф двустворчатый ШМ-2.1 31.12.2004 7216,00

498 4239
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

499 4240
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

500 4241 Столик СИП 2/М инструментальный двухполочный 30.11.2011 3500,00

501 4242
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

502 4243 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 16.12.2009 15400,00

503 4244
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

504 4245 Холодильник 31.12.2004 3648,00



505 4246 Стерилизатор ГП-20-МО воздуш. медиц. 16.12.2009 15400,00

506 4247
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

507 4248
Стол процедурный 2-х полочный белый (одна полка 
нержавейка, вторая-стекло) 

31.07.2008 3500,00

508 4787-1
Комплект бортового навигационно-связного 
оборудования ГЛОНАСС 

30.04.2013 38890,00

509 4787-2
Комплект бортового навигационно-связного 
оборудования ГЛОНАСС 

30.04.2013 38890,00

510 4787-3
Комплект бортового навигационно-связного 
оборудования ГЛОНАСС 

30.04.2013 38890,00

511 4787-4
Комплект бортового навигационно-связного 
оборудования ГЛОНАСС 

30.04.2013 38890,00

512 4787-5
Комплект бортового навигационно-связного 
оборудования ГЛОНАСС 

30.04.2013 38890,00

513 4787-6
Комплект бортового навигационно-связного 
оборудования ГЛОНАСС 

30.04.2013 38890,00

514 4787-7
Комплект бортового навигационно-связного 
оборудования ГЛОНАСС 

30.04.2013 38890,00

515 4786-1 Монитор НР (LV916AA) 30.04.2013 6400,00

516 4786-2 Монитор НР (LV916AA) 30.04.2013 6400,00

517 4786-3 Монитор НР (LV916AA) 30.04.2013 6400,00

518 4786-4 Монитор НР (LV916AA) 30.04.2013 6400,00

519 4785-1
Рабочая станция НР 6300 Pro (BOF57EA) с 
предустановл. операц. системой Windows 7 

30.04.2013 30470,00

520 4785-2
Рабочая станция НР 6300 Pro (BOF57EA) с 
предустановл. операц. системой Windows 7 

30.04.2013 30470,00

521 4265 Укладка врача сорой помощи УМСП-01-П 31.12.2009 4500,00

522 4266 Укладка врача сорой помощи УМСП-01-П 31.12.2009 4500,00

523 4267 Концентратор медиц. кислородный "НьюЛайф Сингл" 31.07.2011 64000,00

524 4268 Ростомер Взрослый РМ-2 с мет. стульчиком 16.11.2010 3700,00

525 4269
Анализатор алкоголя в выдыхаемом воздухе Lion 
Alcolmeter 500 

20.10.2010 31250,00

526 4270
Анализатор алкоголя в выдыхаемом воздухе Lion 
Alcolmeter 500 

20.10.2010 31250,00

527 4271 Ингалятор компресс.OMRON Comp Air Pro NE-C28-RU 30.11.2012 3500,00

528 4272 Компьютер в комплекте 30.11.2011 24995,00

529 4273 Компьютер в комплекте 30.11.2011 24995,00

530 4275 Компьютер в комплекте 31.05.2012 19200,00

531 4276 Принтер RX Phaser 31.05.2012 7210,00

532 4277 Укладка врача сорой помощи УМСП-01-П 31.12.2009 4500,00

533 4278 Укладка врача сорой помощи УМСП-01-П 31.12.2009 4500,00

534 4279 Электрокардиограф Heart Mirror 3-канальный 30.09.2011 28000,00

535 4280
Анализатор алкоголя в выдыхаемом воздухе Lion 
Alcolmeter 500 

31.08.2008 23500,00

536 4281 Весы электронные детские TANITA.1583 30.11.2012 5400,00

537 4282 Ингалятор компресс.OMRON Comp Air Pro NE-C28-RU 30.11.2012 3500,00

538 4286
Светильник напольный медицинский Masterlight LED 
10.11020.002 

31.12.2012 19500,00



539 4288
Светильник напольный медицинский Masterlight LED 
10.11020.002 

31.12.2012 19500,00

540 4289
Светильник напольный медицинский Masterlight LED 
10.11020.002 

31.12.2012 19500,00

541 4290 Электрокардиограф ECG-903А 3-канальный 30.11.2012 33000,00

542 4291
Отсасыватель медицинский хирургический Элема-Н 
АМ2 (ОХИП-1-01) 

30.11.2012 22200,00

543 4292 Стир. машина  Zanussi ZWG 281 31.07.2011 9550,00

544 4293
Столик манипуляционный с одним ящиком и двумя 
полками СМ-Л-М "Лавкор" 

31.12.2012 5929,50

545 4294 Стол компьютерный угловой 31.03.2012 4980,00

546 4295 Шкаф 3-х створчатый 31.03.2012 12250,00

547 4296 Шкаф 3-х створчатый 31.03.2012 12250,00

548 4297 Шкаф стекло 31.03.2012 8900,00

549 4298 Секция стульев перфорированных, 4-х местная 26.04.2012 5000,00

550 4299 Секция стульев перфорированных, 4-х местная 26.04.2012 5000,00

551 4300 Секция стульев перфорированных, 4-х местная 26.04.2012 5000,00

552 4301 Секция стульев перфорированных, 4-х местная 26.04.2012 5000,00

553 4302 Секция стульев перфорированных, 4-х местная 26.04.2012 5000,00

554 4303 Стол компьютерный 31.03.2012 5650,00

555 4304 Стол компьютерный 31.05.2012 4500,00

556 4305 Стол компьютерный  с надстройками (скорая) 27.04.2012 5000,00

557 4306 Стол компьютерный (скорая) 27.04.2012 4500,00

558 4307 Стол письменный 31.03.2012 3860,00

559 4308 Стол письменный с перекатной тумбочкой (скорая) 27.04.2012 4000,00

560 4309 Стол письменный с перекатной тумбочкой (скорая) 27.04.2012 4000,00

561 4310 Тумба для ксерокса 31.05.2012 3500,00

562 4311 Шкаф для картотеки 4-х дверный с антресолью (скорая) 27.04.2012 8500,00

563 4312 Шкаф для одежды 3-х створчатый (скорая) 27.04.2012 8000,00

564 4313 Шкаф плательный 2-х створчатый 31.05.2012 6500,00

565 4314 Шкаф плательный ИП Пасынков (скорая) 27.04.2012 6500,00

566 4315 Диван Э-203/2 31.12.2012 10680,00

567 4316 Диван Э-203/2 31.12.2012 10680,00

568 4317 Кушетка смотровая  медицинская КМС-1 31.12.2012 5200,00

569 4318
Столик манипуляционный с одним ящиком и двумя 
полками СМ-Л-М "Лавкор" 

31.12.2012 5929,50

570 4319 Кушетка смотровая  медицинская КМС-1 31.12.2012 5200,00

571 4320 Кушетка смотровая  медицинская КМС-1 31.12.2012 5200,00

572 4321
Шкаф 2-створчатый ШМ-2.101 медицинский 
(металл/металл) 

31.12.2012 9500,00



573 4322 Стол компьютерный Фортуна-16.1 ольха 31.10.2012 6650,00

574 4323 Облучатель ОБН 2х30 "УФИК" с 2 лампами Philips 27.09.2005 0,00

575 4326 Набор для аборта 31.12.2004 28320,00

576 4327 Облучатель рециркулятор передвижной на 1 лампу 31.12.2004 3180,00

577 4328 Отсасыватель портативный  7Е-А 29.02.2008 7100,00

578 4329 Ингалятор компресс.OMRON Comp Air Pro NE-C28-RU 30.11.2012 3500,00

579 4330 МФУ Kyocera FS-1030 MFP копир/принтер/сканер 31.08.2013 16320,00

580 4331 Сканер Canon LiDE 210 28.02.2013 3152,50

581 4332 Сканер Canon LiDE 210 28.02.2013 3152,50

582 4333
Принтер Canon LBP -3010

 
15.12.2010 4642,00

583 4334 Факс Brother  FAX-T106 15.12.2010 5843,00

584 4336 Отсасыватель хирургический ОХ-10-"Я-ФП"-01 30.06.2013 15000,00

585 4337
Пульсоксиметр МР110 (портативный с 
плетизмограммой) 

31.10.2012 17000,00

586 4338 Бойлер 50л Термекс 28.05.2009 6753,50

587 4339 Дрель с кейсом Дрель с кейсом ДА-14,4 ЭР 12.04.2011 3304,00

588 4340 Холодильник Бирюса Модель Бирюса 133 серии KLA 06.06.2012 13965,00

589 4341
Водонагреватель Термекс Classlinet Hit H 100 - V 
вертикал. 

30.09.2011 7908,00

590 4342 Водонагреватель Thermex 80л 31.12.2012 5310,50

591 4343 Ростомер со стульчиком РМ "Малютка" 29.02.2008 3600,00

592 4344 Электрокардиограф трехканальный 25.12.2003 79380,00

593 4345 Портативная черно-белая ультразвуковая система 01.12.2003 604170,00

594 4346 Набор инструментов стом комплект 31.12.2004 9440,00

595 4347 Набор щипцов стоматологических 31.12.2004 3540,00

596 4348 Водонагреватель 30.06.2011 8337,00

597 4349 Водонагреватель Edisson ER50 28.02.2013 3657,50

598 4350 Аппарат для ирригоскопии(модифиц.аппарат Боброва) 18.06.2010 4320,00

599 4352 Кассета с экраном КРП/Ренекс 31.12.2004 10312,00

600 4354 Инкубатор для новорожденных New Age Primary Care 30.04.2005 444000,00

601 4355 Дозатор с переменным объемом 31.12.2004 4177,00

602 4356 Водяной термостат TW-2 31.12.2012 22000,00

603 4357 Облучатель-рециркулятор ОРБпБ-01 Сибэст-100 передв. 31.05.2013 8200,00

604 4358 Центрифуга лабораторная клиническая ОПн-3.02 31.12.2012 18500,00

605 4360 Микроскоп бинокулярный Nicon 31.12.2004 5667,00

606 4361 Центрифуга лабораторная с ротором 31.12.2004 4552,00



607 4362 Комплект-укладка для взятия крови 31.12.2004 4366,00

608 4363 Микропипетка-дозатор фиксированная 31.12.2004 39450,00

609 4364 Ингалятор компресс.OMRON Comp Air Pro NE-C28-RU 30.11.2012 3500,00

610 4365 Весы мед.электронные напольные ВМЭН-150 22.03.2010 6615,00

611 4366 Аквадистилятор электрический ДЭ-4 11.12.2009 19650,00

612 4367
Отсос медицинский  универсальный ММС-1500SDX 
Япония 

31.07.2009 25300,00

613 4368 Система эндоскопическая Fujinon 01.09.2004 413000,00

614 4369 Аглютиноскоп 31.08.2008 3750,00

615 4370 Аглютиноскоп 31.08.2008 3750,00

616 4371 Ванночка "Слайдбаня" 30/60 30.09.2008 16650,00

617 4372 Ванночка "Слайдбаня" 30/60 30.09.2008 16650,00

618 4373 Ингалятор компресс.CompAir Pro NE-C29-E(OMRON) 28.02.2009 3560,00

619 4374
Концентратор медицинский кислородный Mark 5 Nuvo 
Lite

31.08.2011 37555,00

620 4375 Источник бесперебойного питания/APC/SUA3000 21.12.2009 48950,00

621 4377 Шкаф 2-х створчатый с антресолью 28.05.2009 5500,00

622 4378
Кровать детская с матрацем Кровать детская БЮ-109 с 
матрацем БЮ-207-03

23.03.2011 12000,00

623 4379
Кровать функциональная детская Кровать 
функциональная детская КФ2-2  (для детей 1 года до 5 
лет)

28.04.2011 18300,00

624 4380 Холодильник Енисей 350С-2 29.02.2012 17790,00

625 4381 Кровать МУЗ-01/1 с водонепроницаемым матрацем 31.08.2013 8589,00

626 4382 Кровать МУЗ-01/1 с водонепроницаемым матрацем 31.08.2013 8589,00

627 4383 Кровать МУЗ-01/1 с водонепроницаемым матрацем 31.08.2013 8589,00

628 4385 Кровать МУЗ-01/1 с водонепроницаемым матрацем 31.08.2013 8589,00

629 4386 Кровать МУЗ-01/1 с водонепроницаемым матрацем 31.08.2013 8589,00

630 4387 Кушетка МУЗ-061 с выемкой под лицо 31.08.2013 4897,00

631 4391
Водонагреватель Термекс Classlinet Hit H 100 - V 
вертикал. 

31.12.2008 6090,00

632 4392 Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2-П (вытяжка) 28.02.2013 23400,00

633 4393 Морозильный ларь Бирюса 355 31.01.2013 19475,00

634 4394 Шкаф 3-х створчатый 28.02.2013 9800,00

635 4395 Стол передвижной МУЗ-15 31.08.2013 6500,00

636 4396 Бензиновый генератор 29.11.2009 11100,00

637 4400
Шкаф пекарский ШПЭСМ-3-02

 
31.03.2009 37170,00

638 4401 Коса бензиновая 31.07.2012 5250,00

639 4402 Шкаф пож.ШПК-315 НОБЛ (нав открыт бел лев) 31.10.2012 3100,00



640 4403 Шкаф пож.ШПК-315 НОБЛ (нав открыт бел лев) 31.10.2012 3100,00

641 4404 Шкаф пож.ШПК-315 НОБЛ (нав открыт бел лев) 31.10.2012 3100,00

642 4406 Шкаф пож.ШПК-315 НОБЛ (нав открыт бел лев) 31.10.2012 3100,00

643 4407 Шкаф пож.ШПК-315 НОБЛ (нав открыт бел прав) 31.10.2012 3100,00

644 2897
Холодильник фармацевтический ХФ-140-"ПОЗИС" с 
металлич. дверью и замком (140л) 

31.05.2012 21678,00

645 4844 Стол компьютерный в сборе (статистика) 30.04.2013 7940,00

646 2960 Стол компьютерный в сборе (статистика) 30.04.2013 7940,00

647 2838 Ванна моечная Атеси ВСМ 1/430/1010 секция 1 31.12.2012 10370,00

648 2915 Ванна моечная Атеси ВСМ 1/430/1010 секция 1 31.12.2012 10370,00

649 2771 Холодильник Бирюса 238 31.05.2012 10117,50

650 2794 Ванна моечная Атеси 1 секция 31.01.2013 10160,00

651 2938 Ванна моечная Атеси 1 секция 31.01.2013 10160,00

652 2950 Стеллаж для кухни Атеси 31.01.2013 8110,00

653 370 Стеллаж для кухни Атеси 31.01.2013 8110,00

654 2869 Тележка-платформа д/перевозки груза без ограничений 31.05.2013 8500,00

655 2966 Столик манипуляционный 30.09.2008 5985,00

656 305 Столик манипуляционный 30.09.2008 5985,00

657 322 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

658 358 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

659 359 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

660 323 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

661 348 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

662 314 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

663 315 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

664 2972 ШКАФ ШК-03 2010г 24.10.2010 5745,00

665 344 Комод,ольха 01.10.2010 3400,00

666 345 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

667 2978 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

668 2985 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

669 2986 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

670 2987 Кровать металлическая одинарная 01.10.2010 4000,00

671 2995 Мойка трехсекц-ая  н/ж 20.09.2010 22500,00

672 2996 Стол мед.д/врача(однотумбовый) 22.09.2010 5650,00

673 3004
Стол пеленальный на металлическом каркасе 
СП/МК-"Айболит" 

09.09.2010 6400,00



674 3005
Стол пеленальный на металлическом каркасе 
СП/МК-"Айболит" 

09.09.2010 6400,00

675 3012
Стол пеленальный на металлическом каркасе 
СП/МК-"Айболит" 

09.09.2010 6400,00

676 3016 Тумба под ТВ,орех 01.10.2010 3500,00

677 3023
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

09.09.2010 6570,00

678 3030
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

09.09.2010 6570,00

679 3031 Шкаф мед.односек-ый двухдверный д/одежды 09.09.2010 5300,00

680 3034 Шкаф мед.односек-ый двухдверный д/одежды 09.09.2010 5300,00

681 164 Шкаф мед.односек-ый двухдверный д/одежды 09.09.2010 5300,00

682 3036
Водонагреватель Водонагреватель Термекс . Вертекал. 
1,5кВт 30л,

30.09.2007 7600,00

683 133 Холодильник Бирюса 6 28.02.2013 10212,50

684 2679 Холодильник Бирюса 8 30.11.2012 8597,50

685 2707 Кушетка мед. с регулируемым подголовником 15.12.2010 3500,00

686 198 Кушетка мед. с регулируемым подголовником 15.12.2010 3500,00

687 2724 Столик передвиж. процедур.с 2-мя полками нерж. 15.12.2010 4500,00

688 2749 Столик передвиж. процедур.с 2-мя полками нерж. 15.12.2010 4500,00

689 2839 Тележка для перевозки больных 28.12.2010 14400,00

690 2840 Шкаф медицинский для спец.одежды 28.12.2010 8400,00

691 2878
Столик СИП2 для размещения инструментов и 
медикаментов с ящиком 

31.01.2008 5200,00

692 2935 Тележка ТБП-ММ (1801) ТБ-А1 больничная 3-полочная 31.01.2008 5500,00

693 2941
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

31.01.2008 5650,00

694 166
Зажим к эндоскопам Зажимы к эндоскопам (прямозубый 
для канала 2,8мм, длина 1650мм)

06.05.2010 3980,00

695 4188
Зажим к эндоскопам Зажимы к эндоскопам (с трехзубым 
Г-образным захватом  для канала 2,8мм, длина 16

06.05.2010 3980,00

696 4190
Зажим к эндоскопам Зажимы к эндоскопам (для канала 
2,8мм, длина 1650мм)

06.05.2010 4100,00

697 4194 Ингалятор компресс.CompAir NE-C28-E(OMRON) 31.03.2009 3065,00

698 4195 Водонагреватель Thermex 10л 31.07.2013 3610,00

699 4196 Весы ВЭНд-01-15с-5/02 30.06.2013 5600,00

700 4197 Индикатор внутриглазного давления ИГД-02 "ПРА" 30.06.2013 30000,00

701 4191
Уничтожитель игл и шприцев с гильятиной для срезания 
канюли Nulife Dots 

30.06.2013 6200,00

702 2854 Факс Brother  FAX-T106 14.07.2010 5865,00

703 2855 Компьютер в комплекте Процессор, монитор 19"ЛСД 24.03.2011 17000,00

704 2856 Компьютер-сервер (Aser Aspire Revo) 31.05.2013 13670,00

705 2853 Принтер Kyocera  "FS-1120D" 31.12.2012 8250,00

706 4249 Факсимильный аппарат Panasonic КХ-FT 984 01.11.2012 5383,50

707 4251
Стом. установка Дипломат Адепт ДА110А, кресло д10Е, 
микромотор МС40IRE 

31.03.2009 438560,00



708 4252 Весы мед.электронные напольные ВМЭН-150 14.12.2010 4950,00

709 4253 Очиститель воздуха "Луч-22" 29.02.2012 3570,00

710 4256 Весы электронные В-1-15 "САША" медицинские 04.03.2010 5000,00

711 4257 Весы ВЭНд-01-15с-5/02 30.06.2013 5600,00

712 4258 Счетчик лейкоц.формулы крови 01.03.2010 3500,00

713 4259 Центрифуга медицинская СМ-6 28.02.2009 11160,00

714 4260 Очиститель воздуха "Луч-22" 29.02.2012 3570,00

715 4261 Аквадистилятор электрический АЭ-25МО 31.03.2013 39900,00

716 4262 Камера УФ-бактерицидная КБ-"Я-ФП" 30.06.2013 22500,00

717 251 Кушетка смотровая  разборная М111-033 31.12.2008 3700,00

718 252 Кушетка смотровая  разборная М111-033 31.12.2008 3700,00

719 3007 Кушетка смотровая  разборная М111-033 31.12.2008 3700,00

720 3013 Кушетка смотровая  разборная М111-033 31.12.2008 3700,00

721 2805 Секция  стульев перфорированных, 3-х местная 31.12.2008 6300,00

722 181 Секция  стульев перфорированных, 3-х местная 31.12.2008 6300,00

723 182 Секция  стульев перфорированных, 3-х местная 31.12.2008 6300,00

724 183 Секция  стульев перфорированных, 3-х местная 31.12.2008 6300,00

725 2811 Стол письменный 31.12.2008 3750,00

726 2812 Стол письменный 31.12.2008 3750,00

727 149 Стол письменный 31.12.2008 3750,00

728 150 Тумба медицинская двухдверная  Т 2.01 31.12.2008 4800,00

729 151 Тумба медицинская двухдверная  Т 2.01 31.12.2008 4800,00

730 154 Тумба медицинская двухдверная  Т 2.01 31.12.2008 4800,00

731 156 Тумба медицинская двухдверная  Т 2.01 31.12.2008 4800,00

732 157 Тумба медицинская двухдверная  Т 2.01 31.12.2008 4800,00

733 671
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

31.12.2008 7600,00

734 675
Шкаф 1-створчатый ШМ-1.102 медицинский 
(стекло/металл) 

31.12.2008 7600,00

735 676 Шкаф плательный 31.12.2008 5500,00

736 62 Шкаф плательный 31.12.2008 5500,00

737 76 Шкаф плательный 31.12.2008 5500,00

738 84 Умывальник Водолей с подогревом 27.08.2012 3166,80

739 2034
Сумка медицинская СМУ-01 Сумка медицинская СМУ-
01, фельдшерская НФСМП

14.06.2012 3250,00

740 4059 Стол угловой офисный 28.05.2009 7250,00

741 4060 Холодильная витрина Бирюса-460 Н-1 30.06.2013 18800,00



742 208 Холодильная витрина Бирюса-460 Н-1 30.06.2013 18800,00

743 207 Шкаф 2-дверный 30.04.2013 22000,00

744 210 Шкаф 2-дверный 30.04.2013 22000,00

745 216 Шкаф 4-дверный 30.04.2013 48000,00

746 221 Шкаф 4-дверный 30.04.2013 48000,00

747 217 Холодильник Саратов 549 29.02.2012 10490,00

748 203 Столик СИП2-М-Я инструментальный предметный 29.02.2012 6250,00

749 674 Сумка медицинская СМУ-01 29.02.2012 3210,00

750 144 Сумка медицинская СМУ-01 29.02.2012 3210,00

751 145 Модульный Фельдшерско-акушерский пункт 01.07.2013 1431500,00

752 677 Стол пеленальный БЮ-605 31.05.2013 5250,00

753 693 Стол пеленальный БЮ-605 30.06.2013 5250,00

754 680 LCD-телевизор,42"(LG 42CS560, 106 см) 31.05.2013 18972,00

755 681 Радиотелефон  Ubigyam U100 26.12.2009 3000,00

756 682 Радиотелефон Моторола 30.06.2005 3329,00

757 683 Радиотелефон Моторола 18.05.2005 0,00

758 687 Отсасыватель "Элема-Н" АМ2" 31.07.2005 12099,00

759 684 Печь муфельная 31.12.2011 44000,00

760 683 Смеситель Twister (зубот) 31.12.2011 39000,00

761 4068 Стул врача стоматолога с хромир. крестовиной 02.02.2006 4153,00

762 4097 Стиральн. машина EVGO EWP 6225 16.12.2005, 0546 0,00

763 245 Кресло (каркас черный, ВИК бежевый) 21.11.2012 4256,00

764 227 Стол компьютерный в отдел кадров 30.09.2005 8198,00

765 228 Стол компьютерный в отдел кадров 15.09.2005 0,00

766 236
Микромотор Микромотор зуботехнический 
MARATHON-N7 Корея

21.12.2009 11000,00

767 233 Стул д/зуб.техника 02.05.2006 3978,00

768 237 Холодильник Бирюса-19 (1кам б/мороз. камеры) 09.11.2009 7340,00

769 223 Стул врача стоматолога с хромир. крестовиной 31.12.2005 0,00

770 248 Шкаф для инструментов 31.12.2004 5016,00

771 79 Стол письм с тумбой деревян 31.12.2004 21888,00

772 80 Стол компьют (3 предмета) бух-рия 31.12.2004 49248,00

773 83 Стол компьют (программист) 31.12.2004 3140,00

774 4069 Секция перфорированная 3-х местная 31.12.2004 4161,00

775 4072
Диван офисный 2-мес.(каркас черный/ВИК 437 
бежевый) 

25.10.2012 6156,00



776 4073 Конф-стол (гл врач) 31.12.2004 11236,00

777 4399 Секция перфорированная 3-х местная 31.12.2004 16644,00

778 336 Секция перфорированная 4-х местная 31.12.2005 10433,00

779 254 Стеллаж 31.12.2004 5130,00

780 255 Стол для кафедры 30.09.2012 7700,00

781 253 Стол раб ИКАР (гл врач) 31.12.2004 10788,00

782 205 Трибуна 30.09.2012 3800,00

783 206 Тумба ИКАР 31.12.2004 6709,00

784 211 Шкаф док. ИКАР (гл врач) 31.12.2004 8602,00

785 213 Шкаф док. ИКАР (гл врач) 31.12.2004 10203,00

786 241 Шкаф книж закрыт антрес бух-рия 31.12.2004 27941,00

787 667 Шкаф плат 2-х створчат 2003г 31.12.2004 4576,00

788 668 Шкаф плательный Ч/П Пасынков 2004г 31.12.2004 23940,00

789 669 Шкаф стеклян ИКАР (гл врач) 31.12.2004 10902,00

790 670 Шкаф книж закрыт  бух-рия 31.12.2004 11088,00

791 691 Доска макн-марк гипертония 31.12.2004 3492,00

792 672 Секция перфорированная 3-х местная 31.12.2004 30780,00

793 673 Секция перфорированная 4-х местная 31.12.2004 40698,00

794 678 Стеллаж Ч/П Пасынков 2004г 31.12.2004 60762,00

795 679 Стол письменный для кабинета доврачебного контроля 31.12.2004 7410,00

796 694 Стул для кабинета доврачебного контроля 31.12.2004 9302,00

797 686 Шкаф плат 2-х створчат 2003г 31.12.2004 4576,00

798 688 Шкаф плательный Ч/П Пасынков 2004г 31.12.2004 9576,00

799 689 Стол компьютерный в Жен консульт. 07.04.2010 4600,00

800 159 Шкаф плат 2-х створчат 2003г 31.12.2004 4576,00

801 160 Ванна моечная 09.11.2009 5136,00

802 161 Стол письм с тумбой деревян 31.12.2004 10944,00

803 238 Кровать деревянная 31.12.2004 7068,00

804 235 Стол барьер 31.12.2004 8550,00

805 4066 холод Бирюса 6 31.12.2006 9350,00

806 4067 Стол компьют. с ящиками 31.12.2004 11076,00

807 77 Холодильник "Норд" 31.12.2004 6285,00

808 78 Холодильник "Норд" 31.12.2004 6285,00

809 234 Шкаф плательный (ординаторская) 31.12.2004 4725,00



810 232 Холодильник Саратов -1614 23.12.2005 7218,00

811 230 Аппарат увч -70-01А 26.05.2005 24531,00

812 231 Компьютер NewLine Bravo 08.02.2006 14120,00

813 162 Монитор Samsung SyncMaster 08.02.2006 5306,00

814 4070 Отсасыватель хирургический ОХ-10 01.11.2004 12862,00

815 4071 Компьютер 01.03.2004 38120,00

816 4399 Весы электронные для взвешивания детей 31.12.2004 6861,00

817 336 Кассовый аппарат "Меркурий" 31.10.2008 14500,00

818 353 Индикатор внутр глазн давления 31.12.2004 8236,00

819 2625 Ростомер с весами 31.12.2004 3658,00

820  Гигиеническая кабина сбора мокроты " КСМ" 20.04.2008 42110,00

821 2906 Стоматологическая установка Дипломат Адепт ДА 130 01.11.2001 208830,00

822 4388 Шкаф ГП-20-ОХ ПЗ 01.03.2004 18467,00

823 2626 Воскотопка 31.12.2004 3776,00

824 2644 Шлифмашина стоматологическая ШМ-1 Модель 677 28.02.2005 7276,00

825 4091 Рабочее место зубного техника 01.01.2002 38158,00

826 4254
Компресс ДК-50  безмасленный в шумопоглощаемом 
шкафу 

01.12.2003 33340,00

827 4255 Кассета радиограф с экраном 31.12.2004 5192,00

828 4285
Бак-танк "Форент" 30/30 для фотохим. обработки 
рентгеновской пленки 

30.04.2005 25641,00

829 4405 Микропипетка-дозатор фиксированная 31.12.2004 6490,00

830 353 Микроскоп "Микмед-1" бинокулярный Биолам Р-15-2 31.12.2004 12578,00

831 2625 Центрифуга медицинская настольная "Элекон" 01.01.2004 16125,00

832 2906 Галогеновый источник света 01.12.2003 75600,00

833 4388
Анализатор эхо-сигналов срединных структур головного 
мозга 

01.12.2003 113022,00

834 2626
Установка УЗО-5-01 д/ ультразвуковой 
предстерилизационной очистки 

01.04.2004 20591,00

835 2790 Радиотелефон Панасоник 31.12.2004 3285,00

836 2644 Компьютер Компьютер 31.12.2004 9381,00

837 3002 Радиотелефон  Ubigyam U400 07.03.2013 3805,00

838 4254
Укладка врача скорой мед.помощи в пласт.футляре-
саквояже УМСП-01-П 

30.06.2013 5460,00

839 4255 Весы электр. напольные ВМЭН-150-50/100 30.06.2013 5600,00

840 4285 Стол компьютерный угловой 31.07.2013 9600,00

841 4405 Угловой стол из 3-х единиц 31.07.2013 12600,00

842 4384 Холодильник Бирюса 6ЕК однокамерный 30.06.2013 8750,00

843 4287 Шкаф для документов 31.07.2013 8500,00



844 5253
Гистероскоп (Комплекс эндохирург-кий: трубка оптич. 
жест."Крыло"; комп-т изд д/диагн иссл

30.11.2013 71500,00

845 5254 Анализатор электролитов крови EASYLYTE Na/K 30.09.2013 99995,00

846 5255 Анализатор мочи UroMeter 120 31.10.2013 42000,00

847 5256
Анализатор лабораторный для биохимического анализа 
CS-T240 в комплекте

19.12.2013 798920,00

848 5257
Гистеропомпа с автомат. управлением, перистальтич. 
насосом, световой индикацией звук.сигнализ

19.12.2013 147410,00

849 5258 Шприцевой автоматизированный дозатор SK-5001 18.12.2013 22875,00

850 5259 Шприцевой автоматизированный дозатор SK-5001 18.12.2013 22875,00

851 5260 Микроскоп HumaScope Premium 11.11.2013 54000,00

852 5261 Микроскоп HumaScope Premium 11.11.2013 54000,00

853 5262
Микроскоп биологический HumaScope Premium для 
лабораторной диагностики

25.12.2013 53666,68

854 5263
Тележка внутрикорпусн.  с подъемн. панелью, боков. 
огражд. для перевозки больных

31.10.2013 40000,00

855 5264 Шприцевой автоматизированный дозатор SK-5001 18.12.2013 22875,00

856 5265 Шприцевой автоматизированный дозатор SK-5001 18.12.2013 22875,00

857 5266 Стол процедурный передвижной металлический 31.10.2013 4200,00

858 5267 Пост медсестры состоит из двух столов 31.10.2013 16000,00

859 5268
Тумба медицинская под аппаратуру два распашных 
фасада, две открытые ниши

31.10.2013 4900,00

860 5269 Шкаф ШММ-01 медицинский металлический 30.12.2013 8000,00

861 5270 Стол процедурный передвижной металлический 31.10.2013 4200,00

862 5271 Стол процедурный передвижной металлический 31.10.2013 4200,00

863 5272 Облучатель-рециркулятор ОРБпБ-01 Сибэст-50 передв. 01.12.2013 8200,00

864 5273
Облучатель-рециркулятор ОРБпБ-01 Сибэст-100 
передвижной

31.10.2013 10200,00

865 5274
Микроскоп биологический HumaScope Premium для 
лабораторной диагностики

25.12.2013 53666,66

866 5275
Микроскоп биологический HumaScope Premium для 
лабораторной диагностики

25.12.2013 53666,66

867 5276 Дозатор 1-кан.механический mLINE 100-1000 мкл 06.12.2013 7461,00

868 5277 Дозатор 1-кан.механический mLINE 100-1000 мкл 06.12.2013 7461,00

869 5278 Облучатель-рециркулятор ОРБпБ-01 Сибэст-50 передв. 01.12.2013 8200,00

870 5279
Анализатор окиси углерода выдыхаемого воздуха 
Smokerlyzer, исполнение PiCO+

31.10.2013 24500,00

871 5280 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

872 5281 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

873 5282 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

874 5283 Стол пеленальный металлический 31.10.2013 4400,00

875 5284 Стол пеленальный 31.10.2013 4400,00

876 5285 Стол пеленальный 31.10.2013 4400,00

877 5286 Стол процедурный передвижной металлический 31.10.2013 4200,00



878 5287 Стул-стол для забора крови 31.10.2013 8000,00

879 5288
Шкаф двустворчатый разделенный на 2 отделения, 
металлический

31.10.2013 15700,00

880 5289 Стол для врача однотумбовый, тумба с тремя ящиками 31.10.2013 6800,00

881 5290 Стол для врача однотумбовый, тумба с тремя ящиками 31.10.2013 6800,00

882 5291 Стол процедурный передвижной металлический 31.10.2013 4200,00

883 5292 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

884 5293 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

885 5294
Шкаф двустворчатый разделенный на 2 отделения, 
металлический

31.10.2013 15700,00

886 5295 Шкаф для одежды из листовой стали, двустворчатый 31.10.2013 7200,00

887 5296 Шкаф-картотека из ЛДСП открытый, 4 полки 31.10.2013 6000,00

888 5297 Шкаф-картотека из ЛДСП открытый, 4 полки 31.10.2013 6000,00

889 5298 Тумба медицинская из ЛДСП на 3 выдвижных ящика 31.10.2013 4200,00

890 5299 Тумба медицинская из ЛДСП на 3 выдвижных ящика 31.10.2013 4200,00

891 5300 Ширма медицинская из металла, заполнение полиэстр. 31.10.2013 4500,00

892 5301 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

893 5302 Шкаф для одежды из листовой стали, двустворчатый 31.10.2013 7200,00

894 5303 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

895 5304 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

896 5305 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

897 5306 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

898 5307 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

899 5308 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

900 5309 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

901 5310 Стол пеленальный 31.10.2013 4400,00

902 5311 Стол процедурный передвижной металлический 31.10.2013 4200,00

903 5312 Стол процедурный передвижной металлический 31.10.2013 4200,00

904 5313
Стол процедурный передвижной с ящиком 
металлический с выдвижным ящиком

31.10.2013 4900,00

905 5314 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

906 5315 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

907 5316 Стул-стол для забора крови 31.10.2013 8000,00

908 5317
Шкаф двустворчатый разделенный на 2 отделения, 
металлический

31.10.2013 15700,00

909 5318 Ширма медицинская из металла, заполнение полиэстр. 31.10.2013 4500,00

910 5319 Водонагреватель Thermex 10л 30.12.2013 3600,50

911 5320
Весы со стойкой напольные электронные до 60кг ТВ-S-
60.2 А3

25.12.2013 7900,00



912 5321 Стиральная машина LG F1203CDP 30.09.2013 20448,00

913 5322 Автомат. стиральная машина Samsung WF-0702 16.12.2013 16900,50

914 5323 Шкаф для офиса металлический ПРАКТИК АМ 1891 30.12.2013 10300,00

915 5324 Шкаф для офиса металлический ПРАКТИК М 08 30.12.2013 4188,00

916 5325 Кресло офисное СН-799 30.09.2013 3530,00

917 5326 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

918 5327 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

919 5328 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

920 5329 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

921 5330 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

922 5331 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

923 5332 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

924 5333
Ширма медицинская металлическая, заполнение 
полиэстр.

31.10.2013 4500,00

925 5334 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

926 5335 Кресло-коляска для инвалидов Н-035 25.10.2013 6000,00

927 5336
Портативный экспресс-анализатор параметров крови 
"Мульти Кейр-ин"

30.11.2013 5700,00

928 5337
Портативный экспресс-анализатор параметров крови 
"Мульти Кейр-ин"

30.11.2013 5700,00

929 5338
Портативный экспресс-анализатор параметров крови 
"Мульти Кейр-ин"

30.11.2013 5700,00

930 5339
Портативный экспресс-анализатор параметров крови 
"Мульти Кейр-ин"

30.11.2013 5700,00

931 5340
Портативный экспресс-анализатор параметров крови 
"Мульти Кейр-ин"

30.11.2013 5700,00

932 5341
Портативный экспресс-анализатор параметров крови 
"Мульти Кейр-ин"

30.11.2013 5700,00

933 5342 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

934 5343 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

935 5344 Стул на металлическом каркасе винтовой из металла 31.10.2013 4200,00

936 5345 Кушетка медицинская смотровая металлическая 31.10.2013 3600,00

937 5350 Водонагреватель Thermex 10л 30.11.2013 3600,50

938 5351 Водонагреватель Thermex 10л 30.11.2013 3600,50

939 5352 Кресло руководителя 02.12.2013 6199,00

  ИТОГО  51224689,02



Приложение № 4 к 
Постановлению 
Администрации Бакчарского 
района от______2014 г. №____
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Полное наименование 
учреждения

Юридический адрес ИНН КПП ОГРН

Муниципальное 
бюджетное  учреждение 
здравоохранения 
Бакчарская  центральная 
районная больница

636200, Томская 
область, Бакчарский 

район, с. Бакчар, 
пер. Больничный, 1

7003000347 700301001 1027003155596


